

Årsredovisning för
Fast Food Bromölla AB

556724-8868

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Lindström
Verkställande direktör

2023-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fast Food Bromölla AB, 556724-8868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2007 och bedriver sedan dess en gatuköksrörelse.

Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av försäljning och flytt av verksamheten.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	580 829	2 489 446	3 699 488	3 224 150
Resultat efter finansiella poster	-243 052	832 210	23 788	-74 380
Soliditet %	65	58	14	13

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-16 982	555 780
Utdelning		-125 000	
Balanseras i ny räkning		555 780	-555 780
Årets resultat			-133 052
Belopp vid årets utgång	100 000	413 798	-133 052

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	413 798
Årets resultat	-133 052
Summa	280 746

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	280 746
Summa	280 746

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		580 829	2 489 446
Övriga rörelseintäkter		0	1 245 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		580 829	3 735 140
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-285 995	-1 085 507
Övriga externa kostnader		-336 800	-593 521
Personalkostnader	2	-134 757	-1 172 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 769	-43 500
Summa rörelsekostnader		-818 321	-2 895 437
Rörelseresultat		-237 492	839 703
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 560	-7 493
Summa finansiella poster		-5 560	-7 493
Resultat efter finansiella poster		-243 052	832 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	-110 000
Förändring av överavskrivningar		0	-87 550
Summa bokslutsdispositioner		110 000	-197 550
Resultat före skatt		-133 052	634 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-78 880
Årets resultat		-133 052	555 780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	243 081	303 850
Summa materiella anläggningstillgångar		243 081	303 850
Summa anläggningstillgångar		243 081	303 850
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		14 546	0
Summa varulager m.m.		14 546	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 937	26 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 731	0
Summa kortfristiga fordringar		20 668	26 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		418 213	1 038 293
Summa kassa och bank		418 213	1 038 293
Summa omsättningstillgångar		453 427	1 064 294
SUMMA TILLGÅNGAR		696 508	1 368 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		413 798	-16 982
Årets resultat		-133 052	555 780
Summa fritt eget kapital		280 746	538 798
Summa eget kapital		380 746	638 798
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Ackumulerade överavskrivningar		87 550	87 550
Summa obeskattade reserver		87 550	197 550
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 634	80 034
Summa långfristiga skulder		57 634	80 034
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 400	331 400
Leverantörsskulder		17 320	1 427
Skatteskulder		76 726	99 426
Övriga skulder		37 546	3 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 586	15 715
Summa kortfristiga skulder		170 578	451 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		696 508	1 368 144

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	309 000	455 918
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		309 000
Försäljningar/utrangeringar		-455 918
Utgående anskaffningsvärden	309 000	309 000
Ingående avskrivningar	-5 150	-309 943
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		348 293
Årets avskrivningar	-60 769	-43 500
Utgående avskrivningar	-65 919	-5 150
Redovisat värde	243 081	303 850

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Rickardsson Lindau, Redovisning & Utbildning i Kristianstad AB

Underskrifter

Kristianstad

Tomas Lindström
Tomas Lindström
Verkställande direktör

2023-01-13
Datum